
Zagreb, Streljana "Maksimir", 5. lipnja 2016.

PRVENSTVO ZAGREBA

MK pištolj serijski DRULOV

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

MK puška serijska

SENIORI - SENIORKE



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50m MK puška serijska 40 ležeći - seniorke
Pojedinačno

PL. NATJECATELJICA DRUŠTVO - KLUB GOD. I II III IV UKUP.

1 TENŠEK Danijela ZRINJEVAC, Zagreb 1990 94 93 94 93 374

50m MK puška serijska 40 ležeći - seniori
Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. I II III IV UKUP.

1 LOBOREC Krešimir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1981 95 91 96 89 371
2 NIŠEVIĆ Davor SVEUČILIŠTE, Zagreb 1983 85 89 93 87 354
3 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1968 85 87 88 88 348
4 LAZIĆ Ivan SVEUČILIŠTE, Zagreb 1980 86 84 86 91 347
5 VELČEK Mladen SVEUČILIŠTE, Zagreb 1955 88 86 84 83 341
6 RUPNIK Edo  MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 77 80 89 89 335
7 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 83 78 86 88 335
8 OMANOVIĆ Adnan MEDVEŠČAK, Zagreb 1955 89 82 74 83 328
9 SUČIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 1986 85 75 81 76 317
10 SARJANOVIĆ Ante SOPOT, Zagreb 1984 80 82 77 70 309
11 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 1966 76 76 80 76 308
12 JURIĆ Tomo MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 77 78 70 80 305
13 MARIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 1990 79 69 79 69 296
14 CVITAK Ivan KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1969 60 69 76 68 273
15 KAZAFEROVIĆ Emir MEDVEŠČAK, Zagreb 1972 72 51 65 60 248
16 JURKOVIĆ Siniša MLADOST, Zagreb 1976 48 55 74 61 238
17 KOVAČIĆ Dražen MEDVEŠČAK, Zagreb 1968 56 56 51 52 215
VK BATUR Zdenko MEDVEŠČAK, Zagreb 1968 75 80 71 72 298

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA - za normu

SINKOVIĆ Danko STRIJELAC, Krušljevo Selo 1961 75 84 84 82 325

50m MK puška serijska 40 ležeći - seniori
Ekipno

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb 256 260 267 266 1049
LAZIĆ Ivan 86 84 86 91 347
NIŠEVIĆ Davor 85 89 93 87 354
VRKLJAN Krešimir 85 87 88 88 348

2 MEDVEŠČAK, Zagreb 243 240 233 252 968
JURIĆ Tomo 77 78 70 80 305
OMANOVIĆ Adnan 89 82 74 83 328
RUPNIK Edo 77 80 89 89 335

3 SOPOT, Zagreb 244 226 237 215 922
MARIĆ Ivan 79 69 79 69 296
SARJANOVIĆ Ante 80 82 77 70 309
SUČIĆ Ivan 85 75 81 76 317

PRVENSTVO ZAGREBA MK PUŠKA SERIJSKA - SENORI I SENIORKE
Zagreb, streljana "Maksimir", 5. lipnja 2016.



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50m MK puška serijska 3x20 - seniorke
Pojedinačno

I II Σ I II Σ I II Σ

1 TENŠEK Danijela ZRINJEVAC, Zagreb 1990 94 93 187 85 82 167 89 88 177 531

50m MK puška serijska 3x20 - seniori
Pojedinačno

I II Σ I II Σ I II Σ

1 NIŠEVIĆ Davor SVEUČILIŠTE, Zagreb 1983 85 89 174 83 75 158 77 70 147 479

PRVENSTVO ZAGREBA  MK PUŠKA SERIJSKA - SENIORI I SENIORKE
Zagreb, streljana "Maksimir", 5. lipnja 2016.

PL. NATJECATELJICA DRUŠTVO - KLUB GOD. L S K UKUP.

UKUP.PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. L S K



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50m MK pištolj serijski "Drulov" - seniori
Pojedinačno

PL. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB GOD. I II III IV V VI UKUP.

1 ČANČAREVIĆ Jozo SVEUČILIŠTE, Zagreb 1963 81 82 74 76 74 80 467
2 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 1980 70 84 82 78 74 67 455
3 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 1962 64 76 82 73 68 81 444
4 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 1966 76 75 76 71 62 80 440
5 RUPNIK Edo  MEDVEŠČAK, Zagreb 1964 75 72 64 51 70 53 385
6 ŠAPINA Berislav SVEUČILIŠTE, Zagreb 1969 47 49 70 73 69 43 351

50m MK pištolj serijski "Drulov" - seniori
Ekipno

1 SVEUČILIŠTE, Zagreb 210 235 240 222 204 228 1339
ČANČAREVIĆ Ilija 76 75 76 71 62 80 440
SUDAR Antun 70 84 82 78 74 67 455
ŠETINC Damir 64 76 82 73 68 81 444

PRVENSTVO ZAGREBA MK PIŠTOLJ SERIJSK - SENORI
Zagreb, streljana "Maksimir", 5. lipnja 2016.



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Jadranka Strukić ISSF "A"
Dubravko Strukić ISSF "A"
Antun Sudar HSS "C"

SUCI NA LINIJI Antun Sudar (puška) HSS "C"
Mladen Velček (pištolj) ISSF "B"

SUCI U ROVU Dejan Praunsperger pripravnik
Tomislav Stankić HSS "E"

OBRADA PODATAKA Jadranka Strukić ISSF "A"

PRVENSTVO ZAGREBA

Zagreb, Streljana "Maksimir", 5. lipnja 2016.

SLUŽBE NATJECANJA

MK puška serijska i MK pištolj serijski - seniori i seniorke
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